
 

 
 
        Stęszew, dnia 03.03.2020 rok 
IN 271.4.4.2020 
 
      
    
 
 

Informacja z sesji otwarcia ofert 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  
Przebudowa dróg wewnętrznych ulicy Różanej, Chabrowej, Malwowej, Sasankowej, Fiołkowej z 
materiału Wykonawcy, Etap I ul. Różana, Chabrowa i Malwowa. 
 
Komisja przetargowa powołana do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania informuje, że 
w dniu 03.03.2020 roku o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert odczytano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie całości zamówienia: 1.695.867,30 zł brutto  
 
 
W przedmiotowym postępowaniu do dnia 03.03.2020 do godz. 9:00 złożono 11 ofert: 
 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty  
(brutto w PLN) 

Gwarancja  
(ilość miesięcy) 

1 ATA-TECHNIK 
Sp. z o.o. S.K.A. 

Osiedle Cechowe 31 
64-840 Budzyń  

1.960.831,90 60 

2 MARDROG 
Maciej Kubacha 
ul. Bułgarska 10 

Piechanin, 64-020 Czempiń 

1.385.965,72 60 

3 STRABAG Sp. z o.o. 
Ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

1.889.586,69 60 

4 TAR-DROG Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Poznańska 62a 

62-080 Tarnowo Podgórne  

1.794.264,23 60 

5 KOMA 
Mariusz Kowalski 
ul. Kościańska 4 
60-112 Poznań 

1.725.370,84 60 

6 Zakład Instalacyjno Budowlany 
Mateusz Maćkowiak  
ul. Świętojańska 7 
64-310 Lwówek 

1.522.246,63 60 



 

7 Firma Usługowo-Handlowa „Anna” 
Anna Białobrzycka  

ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 
konsorcjum z 

Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa Dariusz Białobrzycki 

Os. K. Wielkiego 14a/1  
62-200 Gniezno 

1.317.669,46 60 

8 POL-DRÓG  
Drawsko Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 2  
78-500 Drawsko Pomorskie 

1.389.356,02 60 

9 DROGPAL 
 Zakład Robót Drogowych 

Andrzej Szeszuła  
ul. Przemysłowa 17 
64-330 Opalenica 

1.824.008,11 60 

10 Infrakom Kościan sp. z o.o. sp. k 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

64-000 Kościan 

1.544.686,09 60 

11 Eurovia Polska S.A. 
ul. Szwedzka 5,  

Bielany Wrocławskie 
 55-040 Kobierzyce 

1.254.512,28 60 

 


